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ACTA DE LA COMISION DE SELECCION
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

ACTA DE CONSTITUCION DE LA COMISION

— Art. 15 de la Resolucidn de 22 de marzo de 2004, de la Universidad de Salamanca (BOCyL de 2 de abril) —

Clave de la Convocatoria: 2020/D/LD/MD/6 Fecha Resolucion de Convocatoria: 110/03/2020

Cddigo de la plaza: G077/DB7715 Categoria de la plaza: Profesor Ayudante Doctor
Area: Filosofia Centro: Fac. Filosofia
Departamento: Filosofia, Logica y Estética

Perfil: Docente: Filosofia Il: conceptos fundamentales de Filosofia. Investigador: Filosofia de la Religion.

REUNIDOS LOS MIEMBROS DE LA COMISION DE SELECCION, nombrados por Resolucién Rectoral de fecha

05/06/2020

, conforme a lo establecido en el

articulo 12 de la Resolucion de 22 de marzo de 2004 (BOCyL de 2 de abril), de la Universidad de Salamanca, se constituye en este acto la Comisidn que ha de juzgar el
Concurso arriba mencionado.

Y para que asi conste, firman la presente Acta los miembros reunidos en

PRESIDENTE:

SECRETARIO (Decano/Director centro):

VOCAL 12 (Director/a del Dpto. / Subdirector):

VOCAL 22 (area de conocimiento):

VOCAL 32 (area de conocimiento):

VOCAL 42 (area de conocimiento):

VOCAL 52 (Comité de Empresa):

de 20 20

Firmado digitalmente por DIAZ
MINGUEZ JOSE MARIA - 13103830V
Fecha: 2020.11.11 14:10:00 +01'00"

DIAZ MINGUEZ JOSE

MARIA - 13103830V

NOTARIO RUIZ
ANTONIO -
05639488A

CUEVAS BADALLO ;
ANA -30660371Z
0100

Fi rmado por ESPI NOSA

HERNANDEZ MARCOS Firmado digitalmente por HERNANDEZ
MARCOS MAXIMILIANO - 05637977X

MAXIMILIANO - 05637977X Fecha: 2020.11.07 18:33:03 +0100'

Salamanca ,a 06 de noviembre
DIAZ MiNGUEZ, JOSE MARIA Fdo.:
NOTARIO RUIZ, ANTONIO Fdo.:
CUEVAS BADALLO, ANA Fdo.:
ESPINOSA RUBIO, LUCIANO Fdo.:
HERNANDEZ MARCOS, MAXIMILIANO Fdo.:
VAZQUEZ LOBEIRAS, MARIA JESUS Fdo.:
PONCELA GONZALEZ, ANGEL Fdo.:

VAZQUEZ LOBEIRAS MARIA JESUS -

VAZQUEZ LOBEIRAS MARIA JESUS -

52440035N 52440035

N
Fecha: 2020.11.08 20:38:45 40100

Firmado digitalmente por PONCELA
GONZALEZ ANGEL - 09335746T
Fecha: 2020.11.09 07:46:28 +01'00'

PONCELA GONZALEZ
ANGEL - 09335746T
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CAMPUS DE EXCELENGIA INTERNAGIONAL 1218~2018

ACTA DE LA COMISION DE SELECCION
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

Clave de la convocatoria:

2020/D/LD/MD/6

I Cadigo de la plaza:

G077/DB7715

Categoria docente:

Profesor Ayudante Doctor

Fecha de la reunidn:

30/10/2020

VALORACION DE LOS MERITOS ALEGADOS CONFORME AL BAREMO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA
- RESOLUCION de 30 de octubre de 2015, de la Universidad de Salamanca (BOCyL nim. 217, de 10 de noviembre de 2015) -

Examinadas las solicitudes aceptadas y tras la aplicacién del Baremo especifico para las plazas de Profesor Ayudante Doctor, conforme a los criterios acordados por esta Comisién, los miembros acuerdan* las valoraciones
resefiadas en el siguiente cuadro:

CANDIDATOS
(APELLIDOS Y NOMBRE)

CURRICULUM VITAE (hasta 12 puntos maximo)

EXPERIENCIA
DOCENTE UNIV.
MATERIAS
RELACIONADAS CON
LA PLAZA
(hasta 4)

EXPERIENCIA INVESTIGADORA
EN MATERIAS RELACIONADAS
CON LA PLAZA
(hasta 10)

OTROS MERITOS
(hasta 4)
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(hasta 4) (0,2) (0,2) (0,1) (0,2) (0,5) (2) (3) (2) (1) (0,5) (hasta 0,5) (hasta 1) (hasta 0,5) (hasta 4) (hasta 6) (hasta 2) (hasta 2) (hasta 2) (hasta 2) maéx. 30

Garrido Perifian, Juan José
Hernandez Marcelo, Jimmy

Martin Saez, Daniel

Palomar Torralbo, Francisco Agustin
Palomo Garcia, Miguel

Pérez Jara, Javier

Pro Velasco, Maria Luisa

Rivero Gémez, Miguel Angel

Roldan Gémez, Isabel

2,84
2,70
2,83
2,50
2,76
2,67
2,35
1,76
2,53

0,20

0,20

0,20
0,20

0,20

0,20

0,50

0,50

0,25

1,50

o
U1
o

0,87

0,50

0,56

0,43
0,03
0,90

0,15
0,40

0,39
0,37
0,60
0,50
0,65
0,50
0,36
0,50
0,72

0,35

0,14

0,10
0,30
0,24

0,50
0,50

1,00
0,50

0,80
0,50
1

0,50

0,50
0,10

0,50
0,35
0,30

2,01
2
0,50
0,70
1,62
3,78
2,78
2
1,45

568 | 0,31 | 2,00
4,29 | 0,50 1,50
2,54 0,06
6,00 | 0,25 0,90
2,90 | 0,62 1,20
3,45 2,00
1,60 0,12 0,50
2,15 | 0,25 | 0,72
1,10 0,90 | 2,00

0,75
1,50 0,50

0,50
1
1
0,25
1,50
1,50 2

16,43
18,79
10,27
10,88
14,79
15,15
11,31
11,78
16,85
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ACTA DE LA COMISION DE SELECCION

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

|C|ave de la convocatoria:

12020/D/LD/MD/6 |Cédigo de la plaza: G077/DB7715  |Categoria docente: Profesor Ayudante Doctor
RESUMEN DE PUNTUACIONES OBTENIDAS CONFORME AL BAREMO APLICADO
CANDIDATOS CURRICULUM VITAE [??irE:\‘ﬁg;A INVESTIGACION OTROS MERITOS TOTAL
(APELLIDOS Y NOMBRE) (hasta 12 puntos maximo) (hast: 4 puntos) (hasta 10 puntos) (hasta 4) (hasta 30)
Garrido Perifidn, Juan José 6,83 2,01 6,84 0,75 16,43
Hernandez Marcelo, Jimmy 8,39 2 6,40 2 18,79
Martin Saez, Daniel 6,91 0,50 2,86 0 10,27
Palomar Torralbo, Francisco Agustin 3,33 0,70 6,35 0,5 10,88
Palomo Garcia, Miguel 8,05 1,62 4,12 1 14,79
Pérez Jara, Javier 5,67 3,78 4,70 1 15,15
Pro Velasco, Marfa Luisa 4,71 2,78 3,57 0,25 11,31
Rivero Gémez, Miguel Angel 5,46 2,00 2,82 1,50 11,78
Roldén Gémez, Isabel 6,65 1,45 5,25 3,5 16,85

(*) En caso de que algiin miembro de la Comision no esté conforme con alguna o todas las valoraciones realizadas no firmara esta parte del acta y expresara su voto particular en documento adjunto a este acta.

EL PRESIDENTE DE LA COMISION

Firmado digitalmente

DIAZ MINGUEZ por DIAZ MINGUEZ

JOSE MARIA - 3303550y
13103830V Fecha: 2020.11.11

14:10:50 +01'00"
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05639488A Fecha: 2020.11.06
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EL VOCAL (DPTO.)

CUEVAS
BADALLO
ANA -
30660371
z

EL VOCAL
Firmado
digitalmente por
CUEVAS
BADALLO ANA - i
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Fecha:
2020.11.07 p or
00:16:01 +01'00'
ESPI NOSA

EL VOCAL EL VOCAL
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EZ HERNANDEZ VAZQUEZ | rimado
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N %

EL VOCAL (COMITE EMPRESA)

PONCELA
GONZALEZ
ANGEL -
093357467

Firmado digitalmente
por PONCELA
GONZALEZ ANGEL -
09335746T

Fecha: 2020.11.09
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CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL 1218 ~2018

ACTA DE LA COMISION DE SELECCION
PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

ORDEN DE PRELACION Y PROPUESTA DE PROVISION

Clave de la Convocatoria: 2020/D/LD/MD/6 Fecha Resolucion de Convocatoria: 10/03/2020

Cddigo de la plaza: G077/DB7715 Categoria de la plaza: Profesor Ayudante Doctor
Area: Filosofia Centro: Fac. Filosofia
Departamento: Filosofia, Légica y Estética

Perfil: Docente: Filosofia Il: conceptos fundamentales de Filosofia. Investigador: Filosofia de la Religion.

De conformidad a lo establecido en el articulo 15.2 de la Resolucion de 22 de marzo de 2004 de la Universidad de Salamanca (BOCyL de 2 de abril), por la que se aprueba el Reglamento de Concursos para la
provisién de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios en régimen de interinidad, contratacion en régimen de derecho laboral y para la provisidon urgente de plazas por vacantes sobrevenidas de personal
docente e investigador, esta Comisidn ha resuelto establecer el presente ORDEN DE PRELACION de los candidatos a la plaza arriba mencionada, por el siguiente orden de puntuacién:

O:Zn NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACION o:;n NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACION
1 JIMMY HERNANDEZ MARCELO 18,79 7 MARIA LUISA PRO VELASCO 11,31
2 ISABEL ROLDAN GOMEZ 16,85 8 FRANCISCO AGUSTIN PALOMAR TORRALBO 10,88
3 JUAN JOSE GARRIDO PERINAN 16,43 9 DANIEL MARTIN SAEZ 10,27
4 JAVIER PEREZ JARA 15,15 10
5 MIGUEL PALOMO GARCIA 14,79 11
6 MIGUEL ANGEL RIVERO 11,78 12

Como consecuencia de la anterior valoracién, y de acuerdo con lo establecido en el art. 15.2 anteriormente sefialado, esta Comisién de Seleccién ha resuelto hacer la PROPUESTA DE PROVISION DE DICHA

PLAZA, al concursante de mayor puntuacién:

NOMBRE Y APELLIDOS

JIMMY HERNANDEZ MARCELO

DNI
216372557

‘ PUNTUACION
18,79

Y, en su defecto,:

‘ |:| al siguiente candidato mas valorado

a los siguientes candidatos mas valoradosl

El candidato propuesto dispone de diez dias habiles para la formalizacién del correspondiente contrato.

Asimismo, con el fin de dar cumplimiento al articulo 15.2.b) de la mencionada Resolucidn, junto a la presente propuesta de provisidn se incorpora, para su publicacion, la puntuacién obtenida por los concursantes en cada uno de
los apartados del baremo empleado (Valoracidn de los méritos alegados, del presente Acta).

Contra la presente propuesta de provisidn, los candidatos admitidos podran interponer reclamacién ante el sefior Rector Magnifico, en el plazo maximo de diez dias a partir de la publicacién de la misma.

EL PRESIDENTE,

Firmado digitalmente por DIAZ

DIAZ MlNGUEZ JOSE MINGUEZ JOSE MARIA -
MARIA - 13103830V '310320v

Fecha: 2020.11.11 14:11:57 +01'00"

Salamanca ,a 06 de

noviembre

de 20 20

EL SECRETARIO,
NOTARIO RUIZ  Firmado digitaimente por

NOTARIO RUIZ ANTONIO -
ANTONIO - 05639488A

Fecha: 2020.11.06 18:41:57

05639488A +0100
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	CURRÍCULUM VITAE hasta 12 puntos máximoRow2: 8,39
	DOCENCIA 1 por año hasta 4 puntosRow2: 2
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	OTROS MÉRITOS hasta 4Row2: 2
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	OTROS MÉRITOS hasta 4Row3: 0
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	secretario: NOTARIO RUIZ, ANTONIO
	vocal primero: CUEVAS BADALLO, ANA
	vocal segundo: ESPINOSA RUBIO, LUCIANO
	vocal tercero: HERNÁNDEZ MARCOS, MAXIMILIANO
	vocal cuarto: VÁZQUEZ LOBEIRAS, MARÍA JESÚS
	vocal quinto: PONCELA GONZÁLEZ, ÁNGEL
	candidato1: Garrido Periñán, Juan José
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	it20_c2: 0,50
	total_c2: 18,79
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